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NR. ID
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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g&é mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t&é Kodit Penal))
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li. MARRJE DIJEN

|

Zgjedhjet-Yentore+4-Maj-2023 . ,
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Urge', gi/e nénshkruari /a VJO//(/} S USHA s L kam mars

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zvrtar HE ¥ lmalinbind ol o SuGEIUr une |
tniensnironet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kéts Formular_pérbén vepér penale dhe
dénohet me b!',f,gim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. ‘ '

c) Té dhénat € pasqyruara né kété Formular nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personal'e,-vpérf_shiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i.té dhénave t& pavérteta, t& paplota; dfic 1§ pasakta na kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell - skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koha nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kata Formular.

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigjes)
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Duke gené i vetédijshém Per pasojat ligjore ng rast té deklarimeve tg paverteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& Pasqyruara né kéts Formular
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve ts Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari B
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